01374610937, della fornitura di PC, monitor, licenze e accessori usati; 

2. di indicare il seguente CIG B9FD566C9D relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 104,02 (euro centoquattro/02) più IVA € 22,88 (ventidue/88) 

per un totale di € 126,90 (centoventisei/90) a carico del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2026 - 

Categoria e voce di destinazione A2/1 Funzionamento Amministrativo Generale; 

4. di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del Decreto Legislativo 36/2023;